PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.12.2016
	                                                 №54-р

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в распоряжение администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 20 января 2016 года № 1-р «Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района на 2016 год»
На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в распоряжение администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 20 января 2016 года № 1-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год» (с изменениями                 от 18 апреля 2016 года № 9-р, 31 мая 2016 года № 16-р, 3 августа 2016 года                № 29-р, 11 августа 2016 года № 30-р, 2 ноября 2016 года № 39-р) следующие изменения, согласно приложению.

2. Контрактному управляющему администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Граковой) внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                       А.А. Колосов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района

от 29.12.2016 № 54-р
ИЗМЕНЕНИЯ

 в приложение к распоряжению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 20 января 2016 года № 1-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год»

1. В разделе «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии        с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)»:
1) абзацы первый – двадцать седьмой изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99207071400110330244

	7,92400

	Единствен.

поставщик

	99201130100110010244

	21,31800

	Единствен.

поставщик

	99205032200110550244

	374,58507

	Единствен.

поставщик

	99204092000110460244

	994,79308

	Единствен.

поставщик

	99201040100700190244

	247,99960

	Единствен.

поставщик

	99201130100110010242

	132,34740

	Единствен.

поставщик

	99205032200210560244

	47,02800

	Единствен.

поставщик

	99201130100210020244

	61,14000

	Единствен.

поставщик

	99201047100260190244

	3,80000

	Единствен.

поставщик

	99201130300210080244

	22,21760

	Единствен.

поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1923,15275

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                А.А. Колосов